[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.12.
	2019

	№
	52

	ст.Грушевская

	О назначении ответственного должностного лица за осуществление мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в Администрации Грушевского сельского поселения

	В целях реализации пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации от 28 октября 2017 года № 1312 «О государственной информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций», (с последующими изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

1. Назначить ответственным лицом за осуществление мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в Администрации Грушевского сельского поселения -  ведущего специалиста Администрации Грушевского сельского поселения- Барбаянову Наталью Евгеньевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

Ведущий специалист

Барбаянова Н.Е.